
 
 

                       
 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

 
 

 
 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
Palackého tř. 1/3 
612 42 Brno 
IČ: 62157124 

V Brně dne 30. 4. 2014 
Čj. VZ 57/2014 

 
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku  

„Nábytek - koleje VFU“ 

Dne 29. 4. 2014 byla analogicky s ust. § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) doručena zadavateli žádost 
dodavatele o dodatečné informace následujícího znění: 

Dotaz: „V příloze č. 1 Zadávací dokumentace - Specifikace, požadavky zadavatele a dislokace 
nábytku uvádíte pod položkou č. 2 válenda , položka č. 3 obklad stěny, položka č. 7 skříň 
policová, položka č. 8 skříň horní, položka č. 10, stůl pracovní, položka č. 11 věšáková stěna, 
položka č. 12 botník  - použití materiálu -  LTD Kronospan . 
Vzhledem k tomu, že Vámi požadované LTD Kronospan se již nevyrábí, nejsme schopni ho 
dodat. 
Nabízíme však použití LTD Buk 381 PR na výrobu výše zmiňovaných položek při splnění 
všech Vámi stanovených technických i kvalitativních parametrů v příloze č. 1 Zadávací 
dokumentace - Specifikace, požadavky zadavatele a dislokace nábytku.“ 
 
 Na základě požadavku uchazeče na dodatečné informace, zadavatel veřejné zakázky 
„Nábytek - koleje VFU“, Vám oznamuje tyto dodatečné informace: 

1) Dokumenty: 1-1-0 Specifikace, požadavky zadavatele a dislokace nábytku              

Strana: č. 1  dokumentu  

Dotaz:  
„V příloze č. 1 Zadávací dokumentace - Specifikace, požadavky zadavatele a dislokace 
nábytku uvádíte pod položkou č. 2 válenda , položka č. 3 obklad stěny, položka č. 7 skříň 
policová, položka č. 8 skříň horní, položka č. 10, stůl pracovní, položka č. 11 věšáková stěna, 
položka č. 12 botník  - použití materiálu -  LTD Kronospan . 
Vzhledem k tomu, že Vámi požadované LTD Kronospan se již nevyrábí, nejsme schopni ho 
dodat. 
Nabízíme však použití LTD Buk 381 PR na výrobu výše zmiňovaných položek při splnění 
všech Vámi stanovených technických i kvalitativních parametrů v příloze č. 1 Zadávací 
dokumentace - Specifikace, požadavky zadavatele a dislokace nábytku.“ 
 
Odpověď zadavatele: „Technické vlastnosti jsou stejné – je to obojí KRONOSPAN – 
můžeme tedy sdělit, že nabízený LTD BUK 381 PR může být dodán" 

 
2) Ostatní podmínky zadání této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 
 



 
 

                       
 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

 
 

 
 
 
 
 

 
                                                                         …………………………………….. 
                                                                                            VFU Brno 

                              zast. Prof. MVDr. Ing., Pavlem Suchým, CSc., 
                                 rektorem VFU Brno  


		2014-04-30T12:50:12+0200
	Mgr. Jiří Sobotka




